
Strona 1 z 4 

 

                                                                       Płock, 19.10.2023 roku 
   Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.13.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla jednostek 

organizacyjnych powiatu płockiego w 2024 roku”. 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawców: 

 

a) Część 1. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu 

Pomocy Społecznej im. Bł. ABP. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o. o., Dąbrówka Wielka, 

ul. Dąbrowska 36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 231 209,00 zł,   

 
b) Część 2. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu 

Pomocy Społecznej w Goślicach: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, 

ul. Dąbrowska 36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 182 990,00 zł,   

 

c) Część 3. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu 

Pomocy Społecznej w Koszelewie: 
 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, 

ul. Dąbrowska 36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 137 704,00 zł,   

 
d) Część 4. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu 

Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, 

ul. Dąbrowska 36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 319 624,00 zł,   

 
e) Część 5. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu 

Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, 



Strona 2 z 4 

 

ul. Dąbrowska 36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 56 574 zł,   

 
f) Część 6. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu 

Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

 

Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 103 200,50 zł, 

g) Część 7. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Zespołu 

Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku: 

 

Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 53 270,00 zł, 

h) Część 8. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Zespołu 

Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie: 

 

Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 59 090,50 zł. 

 

Oferty Wykonawców są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych oraz 

są korzystne cenowo. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej: 
 

Część 1. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu Pomocy 

Społecznej im. Bł. ABP. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie: 

1) Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o. o., Dąbrówka Wielka, ul. Dąbrowska 

36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 231 209,00 zł,   

2) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa,  

cena ofertowa brutto: 238 674,90 zł, 

3) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin,  

cena ofertowa brutto: 304 119,00 zł brutto. 

Część 2. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu Pomocy 

Społecznej w Goślicach: 

1) Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, ul. Dąbrowska 

36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 182 990,00 zł,   

2) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 187 026,00 zł, 

Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

poprawił w ofercie oczywista omyłkę rachunkową, z uwzględnieniem konsekwencji 

dokonanej poprawki. Zmianie ulega cena ofertowa za wykonanie przedmiotu 

zamówienia w Części 2 z wartości” „187 026,67 zł” na wartość: „187 026,00 zł”. 

3) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 219 655,00 zł brutto. 

Oferta nie podlegała ocenie. 



Strona 3 z 4 

 

Część 3. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu Pomocy 

Społecznej w Koszelewie: 

1) Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, ul. Dąbrowska 

36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 137 704,00 zł,   

2) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 146 039,50 zł, 

3) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 181 825,00 zł brutto. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

Część 4. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu Pomocy 

Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie: 

1) Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, ul. Dąbrowska 

36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 319 624,00 zł,   

2) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa,  

cena ofertowa brutto: 324 323,00 zł, 

3) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 390 973,00 zł brutto. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

Część 5. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu Pomocy 

Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie: 

1) Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, ul. Dąbrowska 

36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 56 574 zł,   

2) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 59 238,50 zł, 

3) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 79 050,00 zł brutto. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

Część 6. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Domu Pomocy 

Społecznej w Zakrzewie: 

1) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 103 200,50 zł, 

2) Zakład Przetwórstwa Mięsnego WITMAS Sp. z o.o., Dąbrówka Wielka, ul. Dąbrowska 

36, 95-100 Zgierz, 

cena ofertowa brutto: 103 629,50,00 zł,   

3) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 129 470,00 zł brutto. 

Część 7. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Zespołu Szkół 

im. Leokadii Bergerowej w Płocku: 

1) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 53 270,00 zł, 



Strona 4 z 4 

 

2) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 61 408,00 zł brutto. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

Część 8. Dostawa produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla Zespołu Szkół 

im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie: 

1) Gobarto S.A., ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 59 090,50 zł, 

2) Olewnik Partner Sp. z o.o., ul. Płońska 1, 09-210 Drobin, 

cena ofertowa brutto: 69 315,00 zł brutto. 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła – Cena 100 %.   

 

 

 

 


		2023-10-19T12:06:07+0200
	Aleksandra Wachaczyk




